
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r. 

Poz. 35 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw relacji 

z jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw relacji z jednostkami 

samorządu terytorialnego, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Cyfryzacji. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) kreowanie współpracy Ministra Cyfryzacji z jednostkami samorządu terytorialnego; 

2) inicjowanie i reprezentowanie Ministra Cyfryzacji w kontaktach z jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

3) koordynowanie i zapewnianie spójności polityki Ministra Cyfryzacji w zakresie 

współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego; 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



4) koordynowanie, we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi Ministerstwa 

Cyfryzacji, działań jednostek nadzorowanych przez Ministra Cyfryzacji i jemu 

podległych, adresowanych do jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. 1. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega Ministrowi Cyfryzacji. 

2. Nadzór nad realizacją zadań Pełnomocnika Minister Cyfryzacji może powierzyć 

Sekretarzowi Stanu lub Podsekretarzowi Stanu. 

§ 4. Obsługę merytoryczną, organizacyjną, techniczną i kancelaryjno-biurową 

Pełnomocnika zapewnia Biuro Ministra w Ministerstwie Cyfryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 


